
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/853/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXVIII/723/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 
2022 roku w sprawie podniesienia wysokości minimalnego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 

i prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) i art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LXXVIII/723/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie podniesienia wysokości minimalnego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych i prowadzących 
rodzinne domy dziecka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 6147). 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 
2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T11:02:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




